О внесении изменений
в решение Земского собрания
Суксунского муниципального
района от 24.11.2016 № 283
«Об установлении пенсии
за выслугу лет Вшивкову Л.А.»

С целью устранения ошибок допущенных при расчете денежного воз-

награждения, учитываемого для установления пенсии за выслугу лет

Земское собрание решает:

1. Внести в решение Земского собрания Суксунского муниципального

района от 24.11.2016 № 283 «Об установлении пенсии за выслугу лет Вшив-

кову Л.А.» изменение, заменив в пункте 1.1 цифры «37790,39» цифрами

«40051,28».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2016.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по

бюджету (председатель Намитов В.И.).

Председатель Земского собра-

ния Суксунского муниципаль-

ного района

                                 В.Н. Изгагин

Земское собрание

Суксунского муниципального района

Пермского края

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Принято Земским собранием

Суксунского муниципального

района __.__.2019 года

  № ПРОЕКТ

┌      ┐